
1 / 9 

 

DISTEP a. s. 
Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

Výzva k podání nabídky, zadávací dokumentace 

V souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“) Vás vyzýváme k podání nabídky na plnění veřejné zakázky ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. (dále jen „zakázka“). 

1. Název veřejné zakázky 

Číslo: ZPŘ 01/2021/Krt 

Název: Nasazení a správa „Systému GIS“ 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby. 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení. 

CPV kód:  
72200000-7 Programování programového vybavení a poradenské služby  
48000000-8  Balíky programů a informační systémy 

3. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: DISTEP a.s. 

Sídlo zadavatele: Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

Kontaktní adresa: Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 65138091 

DIČ: CZ65138091 

Internetový profil zadavatele: https://smart.ezak.cz/profile_display_274.html 

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Ing. Jiří Čuda, MBA, předseda představenstva 

Telefon: +420 558 442 111 

Email: posta@distep.cz 

ID: 2yfdqnk 

Bankovní spojení: KB, a. s. Frýdek-Místek, č. ú. 19-3756270207/0100 

 (dále jen „zadavatel“) 



2 / 9 

4. Všeobecná ustanovení zadávacích podmínek 

Pro tyto zadávací podmínky jsou rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě, která 
obsahuje: 

a) technické podmínky na předmět plnění veřejné zakázky – vymezení předmětu veřejné 
zakázky, popis předmětu plnění, 

b) obchodní, smluvní podmínky vč. platebních podmínek zadavatele a požadavky na termín 
plnění veřejné zakázky, 

c) podmínky kvalifikace dodavatele osvědčujících schopnost splnit předmět plnění veřejné 
zakázky. 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky označovány 
jako účastník zadávacího řízení, dodavatel. 

Zadavatel v souvislosti se vzájemnou komunikací rovněž upozorňuje všechny účastníky 
zadávacího řízení, že: 

a) Veškeré informace k této zakázce jsou uveřejněny na profilu zadavatele. 
b) Účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace  

k zadávacím podmínkám; zadavatel upozorňuje účastníka zadávacího řízení, 
že žádosti o dodatečné informace musí být podávány výhradně v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nikoli v ústní, písemné nebo telefonické 
podobě. Elektronická žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty, která je stanovena v následujícím odstavci. 

c) Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před 
skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

Zadavatel může poskytnout účastníkům zadávacího řízení prostřednictvím profilu zadavatele 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka nebo o zrušení veřejné 
zakázky či výběru dodavatele do 7 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele; 
v takovém případě se oznámení považuje za doručené všem dotčeným účastníkům zadávacího 
řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

5. Technické podmínky na předmět plnění veřejné zakázky – vymezení předmětu 
veřejné zakázky, popis předmětu plnění 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávku a služby. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka a nasazení „Systému GIS“. 

Součástí předmětu plnění je realizace správy, podpory a rozvoje „Systému GIS“ pro 
zajištění vysoké bezpečnosti, spolehlivosti a dostupnosti jeho provozu s ohledem na vazbu 
na stávající informační systém Helios Orange společnosti DISTEP a.s. 

Detailní vymezení požadavků na předmět plnění veřejné zakázky je uvedeno v dokumentu: 
„Specifikace požadavků“, které jsou Přílohou č. 1 této výzvy. Parametry stanovené v tomto 



3 / 9 

dokumentu zadávací dokumentace představují minimální požadavky zadavatele na nový GIS a 
AV a zajištění jeho funkčního provozu. Parametry nejsou určeny k jednání a dodavatelé je 
musejí bezpodmínečně respektovat 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. Pokud to povaha konkrétního plnění 
umožňuje, bude dodavatel oprávněn poskytovat takové plnění také vzdáleným přístupem. 

6. Obchodní, smluvní podmínky vč. platebních podmínek zadavatele a požadavky 
na termín plnění veřejné zakázky 

Obchodní podmínky vč. platebních podmínek zadavatele a požadavků na termín plnění veřejné 
zakázky stanovené zadavatelem pro toto výběrové řízení jsou pro dodavatele v tomto 
výběrovém řízení závazné. Obchodní podmínky vč. platebních podmínek zadavatele 
a požadavků na termín plnění veřejné zakázky jsou obsaženy v „Smluvních podmínkách“, které 
jsou Přílohou č. 2. této výzvy. Dodavatel je povinen zpracovat návrh smlouvy o poskytnutí 
licence/licencí, Smlouvu o implementaci a smlouvou servisní. Do těchto návrhů je povinen 
zapracovat Smluvní podmínky zadavatele. 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Základní požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla uvedena nabídková cena za plnění předmětu veřejné 
zakázky v Kč bez DPH, včetně DPH a DPH samostatně, a to v členění definované 
v Příloze č. 5 - Nabídková cena. Nabídková cena uvedená v Příloze č. 5 a cena uvedená 
v krycím listu i součet cen dle jednotlivých smluv se nesmí lišit.  

8. Podmínky pro úpravu výše nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu je možné upravit pouze v souladu s touto Výzvou a se smluvními 
podmínkami viz Příloha č. 2. 

Nabídkovou cenou bez DPH se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky. 
Nabídková cena za jednotlivé položky uvedená v Příloze č. 5, musí být stanovená ve 
smlouvě/smlouvách, která je/jsou předložena/y dodavatelem se zapracovanými smluvními 
podmínkami vyspecifikovaných v Příloze č. 2 – Smluvní podmínky. Cena je pevná po celou 
dobu plnění předmětu smlouvy a musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 
předmětu plnění veřejné zakázky vč. všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady 
spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu plnění zakázky a dále 
případné budoucí vlivy na vývoj cen. 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu, která bude odpovídat cenám za plnění předmětu veřejné 
zakázky. 

Nabídková cena bude uvedena v Příloze č. 4 – Krycí list nabídky a bude odpovídat Celkové 
nabídkové ceně dle Přílohy č. 5 

Výši nabídkové ceny včetně DPH je možné měnit pouze za podmínky, že dojde ke změně 
předpisů upravujících sazbu DPH pro zdanitelná plnění, které jsou předmětem plnění této 



4 / 9 

zakázky. DPH se tak bude účtovat dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.  

Jakákoli jiná změna ceny je možná pouze v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů.; 

9. Podmínky kvalifikace dodavatele osvědčujících schopnost splnit předmět plnění 
veřejné zakázky 

Dodavatel je povinen nejpozději ve lhůtě pro podání nabídek prokázat svoji způsobilost plnit 
veřejnou zakázku a svoji kvalifikaci. 

Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ, 
b) splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 ZZVZ, 
c) splnění ekonomické kvalifikace dle ustanovení § 78 ZZVZ, 
d) splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

 Ad a) Dodavatelé prokáží splnění základních kvalifikační způsobilosti předložením 
následujících dokladů   

− výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ a to jak 
právnická osoba, tak i každý člen statutárního orgánu  

− potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

− písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ, 

− písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

− potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d) ZZVZ, 

− výpis z obchodního rejstříku, nebo předloží písemné čestné prohlášení v případě,  
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

a to všech výše uvedených dokladů buď v originále nebo v úředně ověřené kopii 

 Ad b) Dodavatelé prokáží splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ tímto: 

− originál neb úředně ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, 

originálem nebo úředně ověřenou kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci ve 
znění: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály nebo Výroba, 
instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 
zařízení nebo velkoobchod a maloobchod či jiné obsahově odpovídající živnostenská 
oprávnění 



5 / 9 

Ad c) Dodavatelé prokáží splnění ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ tímto: 

− předloží výkaz zisku a ztrát nebo obdobný doklad prokazující roční obrat dosažený 
dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky, a to za 3 bezprostředně 
předcházející účetní období v minimální výši 5 000 000,-- Kč bez DPH, potvrzený 
příslušným správcem daně, jako příloha daňového přiznání, nebo odkazem na již 
založený dokument do Sbírky listin vedenou rejstříkovým soudem. 

Ad d) Dodavatelé prokáží splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ tímto: 

− Dle § 79 odst. 2 písm. b) seznamem alespoň 3 významných zakázek na Implementaci a 
správu GIS a AV realizovaných za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, v 
němž budou uvedeny alespoň následující údaje: 
• název objednatele, 
• termín realizace významné zakázky, 
• cena veřejné zakázky 
• kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné zakázky 

ověřit. 
Za významnou zakázku je považována Implementace a správa GIS a AV , a to pro oblast 
výroby a rozvodu tepla a teplé vody nebo pro oblast rozvodu vody v min. hodnotě 1 mil. 
Kč bez DPH. Minimálně v jedné z těchto zakázek musí být řešena vazba systému GIS 
a AV na IS Helios. 

Významnou zakázkou realizovanou u daného zákazníka lze také chápat souhrn 
jednotlivých zakázek na: 
• implementaci GIS,  
• implementaci AV, který je navázán na výše implementovaný GIS  
• správu výše uvedeného GIS a AV – servisní smlouva, maintenance (v případě 

smluvního závazku na dobu neurčitou s definicí jednotkových cen za období, se 
cena zakázky stanoví jako cena jednotková vynásobena počtem období, 
odpovídající období 4 let. 

− Dle § 79 odst. 2 písm. c) seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli. Odborná kvalifikace bude doložena profesním 
životopisem, z něhož bude vyplývat splnění požadavků zadavatele. 

 
Dodavatel předloží osvědčení o odborné kvalifikaci osob, které budou odpovědné za 
vypracování předmětu veřejné zakázky, tj.: 
• 1 osoba – Projektový manažer 

tato osoba musí mít: 
o minimálně 3 roky praxe v řízení projektů v oblasti GIS za období posledních 

5 let před zahájením výběrového řízení, 
o disponuje jazykovou znalostí českého (anebo slovenského) jazyka na úrovni 

pracovní komunikace, 
o vedl v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení minimálně 1 

projekt, který naplňuje požadavky na referenční zakázku dle písm. a) výše; 
nemusí se přitom jednat o identické referenční zakázky, prostřednictvím 
kterých dodavatel prokazuje splnění kvalifikace dle písm. a), avšak alespoň 
jeden z těchto projektů musel být projektem, který naplňuje parametry 
reference dle písm. a) v oblasti dodávky a implementaci GIS a AV s parametry 
uvedenými výše; 



6 / 9 

• 1 osoba – Zástupce projektového manažera 
tato osoba musí mít: 
o minimálně 2 roky praxe v řízení projektů v oblasti GIS za období posledních 

3 let před zahájením výběrového řízení, 
o disponuje jazykovou znalostí českého (anebo slovenského) jazyka na úrovni 

pracovní komunikace, 
o vedl v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení minimálně 1 

projekt, které naplňuje požadavky na referenční zakázku dle písm. a) výše; 
nemusí se přitom jednat o identické referenční zakázky, prostřednictvím 
kterých dodavatel prokazuje splnění kvalifikace dle písm. a). 

• 3 osoby – Systémový konzultant 
o min. 2 roky praxe za období posledních 3 let před zahájením výběrového 

řízení v oblasti, ve které má dle návrhu dodavatele specialista působit, 
o podílel se v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení v pozici, 

na které je navržen jako specializovaný člen týmu (Systémový konzultant), 
alespoň na realizaci 1 projektu, implementace nebo správy GIS, nemusí se 
přitom jednat o identickou referenční zakázku, prostřednictvím které 
dodavatel prokazuje splnění kvalifikace dle písm. a). 

Jedna osoba může současně zastat více rolí, kromě osoby v roli projektového manažera, 
která nemůže mít jinou roli. 

Dodavatele doloží u všech výše uvedených osob jejich výslovný písemný souhlas 
s účastí na realizaci této veřejné zakázky a se zpracováním jejich osobních údajů dle 
GDPR. 

− Dle § 79 odst. 2 písm. e) řízení kvality pro oblast dodávky a vývoje software dle ČSN 
EN ISO 9001:2016 resp. ISO 9001:2015  

Dodavatel doloží doklady prokazující způsobilost a splnění kvalifikace v rámci své nabídky 
prostými originály nebo úředně ověřenými kopiemi dokladů. Doklady prokazující splnění 
způsobilosti musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání nabídky. Dodavatel zároveň předloží čestné prohlášení, ve kterém 
potvrdí pravdivost skutečností obsažených v jím předložených dokumentech prokazujících 
kvalifikaci.  

10. Lhůta, místo, forma, jiné požadavky na zpracování nabídky a obsah nabídky 

 Nabídky mohou být podány pouze v elektronické formě. 

Veškeré elektronické nabídky v rámci této zakázky je účastník zadávacího řízení povinen zaslat 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel není provozovatelem tohoto 
elektronického nástroje, ale je pouze uživatelem. Veškeré informace týkající se postupu 
odesílání nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné v systému 
E-ZAK (viz https://smart.ezak.cz/manual.html). 

Účastník zadávacího řízení vloží svou nabídku do prostředí systému E-ZAK před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek, nejpozději do 17. 12. 2021 do 8.00 hod. Po tomto termínu se nabídky 
na plnění veřejné zakázky nepřijímají. 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 

https://smart.ezak.cz/manual.html


7 / 9 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Nabídka bude obsahovat: 

1. Specifikaci dodávaného řešení, odpovídající požadavkům zadavatele specifikovaných 
v Příloze č. 1 - Specifikace požadavků.  

2. Návrh smlouvy vypracovaný dodavatelem obsahující veškeré požadavky vyplývající 
z Přílohy č. 2 - Smluvní podmínky, a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 
za dodavatele. Pokud jedná jménem či za dodavatele zmocněnec na základě plné moci, 
musí být v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v 
úředně ověřené kopii. 

3.1.Vyplněnou Přílohu č. 3 - Hodnocení technické úrovně systému. Dodavatel zde vyplní 
položky označené “Vyplní dodavatel“ dle „Manuálu pro vyplnění“, který je součásti této 
Přílohy č. 3.  

3.2. Podklady pro technické hodnocení systému, vyspecifikované v Příloze č. 3 – 
Hodnocení technické úrovně systému, ze kterých vyplývá míra a způsob splnění 
požadavků zadavatele. Jedná se o: 

o Odkazy na funkční demoverze GIS a AV, které musí být dostupné zadavateli 
minimálně po dobu 60 dní od data pro podání nabídek k této VZ. 

o Technickou dokumentaci, prezentace, video prezentace, detailní diagramy 
fungování a další dokumenty. Tyto musí být přiloženy k nabídce. 

4. Krycí list nabídky viz Příloha č. 4 – Krycí list nabídky 

5. Cenovou nabídku viz Příloha č. 5 – Nabídková cena 

6. Doklady prokazující splnění kvalifikace včetně čestného prohlášení 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka bude předložena v českém jazyce.  

11. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  

Definice hodnocení: 

Kritéria hodnocení Váha kritéria / 
subkritéria  

1. Celková nabídková cena 60 % 

 Celková nabídková cena za Pořízení „Systému GIS“  40 % 

 Celková nabídková cena za Provozní náklady za 48 měsíců  60 % 

2. Technická úroveň systému 40 % 



8 / 9 

– V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Celková nabídková cena“ bude zadavatel hodnotit 
nabídkové ceny dle jednotlivých cenových subkritérií, a to vždy v Kč bez DPH. V rámci 
všech subkritérií se jedná o kvantitativní kritéria, u nichž jsou preferovány nižší hodnoty 
před vyššími. Hodnocená nabídka získá v každém subkritériu bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou subkritéria. Převážené body 
získané v rámci všech tří subkritérií budou následně sečteny a převáženy vahou dílčího 
kritéria „Celková nabídková cena“.  

V rámci subkritéria Celková nabídková cena za Pořízení „Systému GIS“ bude zadavatel 
hodnotit údaj uvedených účastníkem na řádku 8. tabulky v Příloze č. 5 – Nabídková cena 
zadávací dokumentace. 

V rámci subkritéria Celková nabídková cena za Provozní náklady za 48 měsíců bude 
zadavatel hodnotit údaj uvedených účastníkem na řádku 17. tabulky v Příloze č. 5 – 
Nabídková cena zadávací dokumentace. 

– V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Technická úroveň systému“ bude zadavatel hodnotit 
nabídku ve vazbě na: 

• Obsahu podané nabídky,  

• Podklady pro hodnocení technické úrovně systému poskytnutých dodavatelem, 
které vyspecifikoval ve vyplněné Příloze č. 3 - Hodnocení technické úrovně 
systému. Jedná se především o zpřístupněné prezentační funkční demoverze GIS a 
AV, včetně na ně navazujících dokumentů, ze kterých jednoznačně vyplývá splnění 
požadavku. (Technická dokumentace, videa, prezentace, detailní diagramy 
fungování atp.) 

Hodnocení bude provedeno tak, že bude proveden součet hodnot kreditů jednotlivých 
technických požadavků, které jsou definovány jako součin kreditů „Míra splnění 
požadavku“, „Způsob splnění požadavku“, „Váha požadavku na funkčnost“ a „Hodnocení 
zadavatelem“.  Následně bude stanoveno pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně 
vhodné, nejvhodnější nabídce bude přiřazeno 100 bodů a dalším nabídkám takový počet 
bodů, který odpovídá jejich „Celkovému počtu kreditů po hodnocení zadavatelem“ v 
poměru k počtu kreditů nejvhodnější nabídky. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena 
nabídka, která nejlépe splní zadavatelem stanovená hlediska.  

Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou dílčího kritéria „Technická 
úroveň systému“.  

– Celkové bodové hodnocení nabídky bude sestaveno na základě součtu příslušnými vahami 
převážených bodových hodnot dosažených v jednotlivých dílčích kritériích. Výsledné 
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek bude stanoveno tak, že za nejvhodnější bude 
považována nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty součtu převážených bodových hodnot 
v rámci všech dílčích hodnotících kritérií. 



9 / 9 

Údaje uvedené dodavatelem v nabídce budou pro dodavatele závazné i z hlediska následného 
plnění smlouvy, pokud v rámci následného jednání o nabídce nebudou s dodavatelem 
vyjednány odlišné podmínky. 

12. Ostatní podmínky řízení 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Účastníku zadávacího řízení nevzniká žádné právo na náhradu nákladů spojených s účastí 
ve veřejné zakázce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek stanovených v této 
výzvě, a to buď na základě žádosti dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 
nebo z vlastního podnětu. 

U vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli dle ustanovení § 122 odst. 4 ZZVZ. Zadavatel si dle § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje 
možnost uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele. 

Zadavatel je oprávněn z důvodů uvedených v § 127 zákona, zrušit zadávací řízení. 

13. Přílohy 

 Všechny přílohy vč. výzvy k podání nabídky jsou připraveny ke stažení na internetovém profilu 
https://smart.ezak.cz/profile_display_274.html. 

Příloha č. 1 – Specifikace požadavků 
Příloha č. 2 – Smluvní podmínky 
Příloha č. 3 – Hodnocení technické úrovně systému 
Příloha č. 4 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 5 – Nabídková cena 
Příloha č. 6 – Výklad pojmů 
 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne 1. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..………………… 
Mgr. Ing. Jiří Čuda, MBA, předseda představenstva 

https://smart.ezak.cz/profile_display_274.html

	Výzva k podání nabídky, zadávací dokumentace
	1. Název veřejné zakázky
	2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky
	3. Identifikační údaje zadavatele
	4. Všeobecná ustanovení zadávacích podmínek
	5. Technické podmínky na předmět plnění veřejné zakázky – vymezení předmětu veřejné zakázky, popis předmětu plnění
	6. Obchodní, smluvní podmínky vč. platebních podmínek zadavatele a požadavky na termín plnění veřejné zakázky
	7. Způsob zpracování nabídkové ceny
	Základní požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny
	8. Podmínky pro úpravu výše nabídkové ceny
	9. Podmínky kvalifikace dodavatele osvědčujících schopnost splnit předmět plnění veřejné zakázky
	10. Lhůta, místo, forma, jiné požadavky na zpracování nabídky a obsah nabídky
	11. Způsob hodnocení nabídek
	12. Ostatní podmínky řízení
	13. Přílohy


		2021-12-01T10:31:03+0100
	Mgr. Jiří Čuda, MBA




